АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2012                       № 1232

г. Уссурийск

Об утверждении Перечня особо

ценного  движимого имущества,

закрепленного за

муниципальным бюджетным

общеобразовательным

учреждением - гимназия № 133

г.Уссурийска Уссурийского

городского округа

В  соответствии  с  Федеральным законом  от  12 января  1996  года

№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», ст. 29 и 31 Устава Уссурийского

городского округа, постановлением  администрации Уссурийского

городского округа от 17 февраля 2011 года № 348-НПА «Об утверждении

Порядка определения видов особо ценного движимого имущества

муниципальных автономных и бюджетных учреждений Уссурийского

городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень особо ценного  движимого имущества,

балансовая стоимость которого превышает 50000 (пятьдесят   тысяч) рублей,

закрепленного за муниципальным бюджетным образовательным

 2

учреждением - гимназия  № 133 г.Уссурийска Уссурийского городского

округа (прилагается).

2. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества,

закрепленного за  муниципальным бюджетным  общеобразовательным

учреждением - гимназия № 133 г.Уссурийска Уссурийского городского

округа, без которого осуществление  основных  видов  деятельности  будет

существенно  затруднено (прилагается).

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на  официальном сайте

администрации Уссурийского городского.

И.о. главы Уссурийского городского

округа – и.о. главы администрации

Уссурийского городского округа                                                  Р.М. Сяченкова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Уссурийского городского округа

от 02.05.2012 № 1232

ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, балансова стоимость которого превышает

50 000 (пятьдесят тысяч) рублей, закрепленного за муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением - гимназией № 133 г.Уссурийска

Уссурийского городского округа.

№

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес

местонахождения

Балансовая

стоимость

Коли-

чество

Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Забор 110104000000339                г.Уссурийск,

ул.Слодобская, 5

990 000,00 1 19 800,00 970 200,00

2 Система

видеонаблюдения

110104000000266                г.Уссурийск,

ул.Слодобская, 5

116 200,00 1 10 651,63 105 548,37

3 Музыкальная

система для

дискотек

110104000000270                г.Уссурийск,

ул.Слодобская, 5

73 993,00 1 1 233,22 72 759,78

 2

4 Пожарная

сигнализация

«Фотон»местная

110104000000035                г.Уссурийск,

ул.Блюхера, 15б

55 594,00 1 25 439,80 30 154,20

5 Тепловой счетчик 110104000000049                г.Уссурийск,

ул.Слодобская, 5

94 911,46 1 65 413,93 29 497,53

6 Пожарная

сигнализация

«КОМЭН»

110104000000032                г.Уссурийск,

ул.Блюхера, 15б

216 200,00 1 91 155,38 125 044,62

7 Пожарная

сигнализация

«Стражник»

110104000000033                г.Уссурийск,

ул.Слодобская,

7а

405 900,00 1 176 003,90 229 896,10

8 Пожарная

сигнализация

«Фотон»

110104000000034                г.Уссурийск,

ул.Слодобская, 5

396 405,00 1 209 947,14 186 457,86

9 Класс

психологический

210104000000157                г.Уссурийск,

ул.Слодобская, 5

206 985,89 1 206 985,89 0

  Итого 2 556 189,35 9 806 630,89 1 749 558,46

 3

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Уссурийского городского округа

от 02.05.2012 № 1232

ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным

общеобразовательным учреждением - гимназией № 133 г.Уссурийска

Уссурийского городского округа, без которого осуществление

основных видов деятельности будет существенно затруднено

№

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес

местонахождения

Балансовая

стоимость

Коли-

чество

Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Компьютер-

ноутбук

110104000000239                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

18 912,00 1 18 912,00 0

2 Мультимедийное

оборудование

110104000000259                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

32 140,00 1 32 140,00 0

3 Компьютер 110104000000024                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 7а

17 352,42 1 17 352,42 0

4 Компьютер 110104000000021                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 7а

17 352,42 1 17 352,42 0

 4

5 Компьютер 110104000000020                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 7а

17 352,42 1 17 352,42 0

6 Компьютер 110104000000019                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 7а

17 352,42 1 17 352,42 0

7 Компьютер 110104000000018                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 7а

17 352,42 1 17 352,42 0

8 Компьютер 110104000000017                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 7а

17 352,42 1 17 352,42 0

9 Компьютер 110104000000015                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 7а

17 352,42 1 17 352,42 0

10 Компьютер 110104000000014                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 7а

17 352,42 1 17 352,42 0

11 Компьютер 110104000000013                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 7а

17 352,42 1 17 352,42 0

12 Компьютер 110104000000016                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 7а

17 352,42 1 17 352,42 0

13 Проектор 110104000000037                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

31 701,60 1 23 708,13 7 993,47

14 Проектор

MITSUBISHI

110104000000039                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

31 701,60 1 23 785,34 7 916,26

 5

15 Проектор

MITSUBISHI

110104000000038                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

31 701,60 1 22 965,06 8 736,54

16 Станок

сверлильный

110104000000043                г.Уссурийск,

ул.Блюхера, 15б

4 050,99 1 4 050,99 0

17 Станок токарный 110104000000045                г.Уссурийск,

ул.Блюхера, 15б

4 348,53 1 4 348,53 0

18 Станок токарный 110104000000044                г.Уссурийск,

ул.Блюхера, 15б

4 348,53 1 4 348,53 0

19 Холодильник

«Океан»

110104000000054                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 7а

3 474,72 1 3 474,72 0

20 Швейная машина 110104000000055                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 7а

5 949,09 1 5 949,09 0

21 Швейная машина

«Чайка»

110104000000056                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 7а

6 238,08 1 6 238,08 0

22 Швейная машина  110104000000057                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 7а

6 706,62 1 6 706,62 0

23 Экран 110104000000059                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

5 096,70 1 5 096,70 0

24 Экран:

draper cohsul

110104000000060                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

5 096,70 1 5 096,70 0

 6

25 Оверлок

«JANOME-M

9002D»

110104000000199                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 7а

10 513,00 1 10 513,00 0

26 Холодильник

«BEKO-RHD 1502

HCB»

110104000000198                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 7а

5 290,00 1 5 290,00 0

27 Компьютер

Velton

110104000000008                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 7а

15 337,50 1 15 337,50 0

28 Компьютер

Velton

110104000000007                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 7а

15 337,50 1 15 337,50 0

29 Компьютер

Velton

110104000000006                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 7а

15 337,50 1 15 337,50 0

30 Компьютер

Velton

110104000000005                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 7а

15 337,50 1 15 337,50 0

31 Компьютер

DNS Office

110104000000242                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 7а

27 163,67 1 16 569,87 10 593,80

32 Монитор

Envision LCD

110104000000243                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

5 454,78 1 5 454,78 0

33 Комплект

интерактивного

оборудования

110104000000256                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

32 912,72 1 9 537,96 23 374,76

 7

34 Монитор

SUMSUNG

110104000000252                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

6 670,00 1 6 670,00 0

35 Экран

Projekta

110104000000254                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

10 505,00 1 10 505,00 0

36 Проектор

BenQ

110104000000241                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

34 829,00 1 12 177,39 22 651,61

37 Компьютер 210104000000160                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

29 649,54 1 29 649,54 0

38 Компьютер 210104000000158                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 7а

23 777,39 1 23 777,39 0

39 Компьютер 210104000000161                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

36 652,00 1 36 652,00 0

40 Компьютер  210104000000162                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

5 250,00 1 5 250,00 0

41 Компьютер  210104000000163                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

5 512,00 1 5 512,00 0

42 Персональный

компьютер

AMD K.7. 3 D 950

210104000000170                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

36 060,48 1 36 060,48 0

 8

43 Сетевой Хаб

Asound

210104000000181                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

5 121,45 1 5 121,45 0

44 Мебель

в кабинет

технологии

110106000000264                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 7а

25 000,00 1 25 000,00 0

45 Шкаф

встроенный в

кабинет

технологии

110106000000266                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 7а

11 000,00 1 11 000,00 0

46 Шкаф

со стеклянной

дверцей

110106000000311                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

5 000,00 1 5 000,00 0

47 Шкаф

светлой полировки

110106000000312 г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

8 000,00 1 8 000,00 0

48 Шкаф

темной полировки

110106000000313                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

8 000,00 1 8 000,00 0

49 Шкаф

светлой полировки

110106000000329                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

10 000,00 1 10 000,00 0

50 Доска классная 110106000000075                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

34 497,54 1 34 497,54 0

 9

51 Доска классная 110106000000076                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

14 497,38 1 14 497,38 0

52 Оверлок 110106000000080                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 7а

12 679,65 1 12 679,65 0

53 Скамья для пресса 110106000000084                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

3 808,00 1 3 808,00 0

54 Стенка книжная 110106000000085                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

26 510,13 1 26 510,13 0

55 Стол письменный 110106000000119                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

38 081,70 1 38 081,70 0

56 Теннисный стол 110106000000136                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

10 895,61 1 10 895,61 0

57 Теннисный стол 110106000000137                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

8 328,81 1 8 328,81 0

58 Теннисный стол 110106000000138                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

11 898,81 1 11 898,81 0

59 Канат для лазанья 110106000000064                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

3 400,00 1 3 400,00 0

60 Козел

гимнастический

110106000000065                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

3 680,00 1 3 680,00 0

 10

61 Конь

гимнастический

110106000000066                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

8 900,00 1 8 900,00 0

62 Мат

гимнастический

110106000000067                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

44 250,00 1 44 250,00 0

63 Мостик

приставной

жесткий

110106000000068                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

10 500,00 1 10 500,00 0

64 Стойки для

прыжков

110106000000071                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

5 250,00 1 5 250,00 0

65 Стол тенисный 110106000000072                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

19 940,00 1 19 940,00 0

66 Стол тенисный 110106000000073                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

10 000,00 1 10 000,00 0

67 Стол тенисный

«Start Line

Olympik»

110106000000255                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

10 000,00 1 10 000,00 0

68 Школьная

метеостанция

110106000000257                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

20 842,25 1 20 842,25 0

69 Модель

солнечной

системы

110106000000258                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

11 145,49 1 11 145,49 0

 11

70 Глобус

Земли(физический

лабораторный)

110106000000259                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

4 034,40 1 4 034,40 0

71 Комплект

природных пород

и минералов

110106000000260                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

3 366,83 1 3 366,83 0

72 Комплект

полезных

ископаемых

различных типов

110106000000261                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

3 214,52 1 3 214,52 0

73 Доска классная

трехполосная

210106000000200                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

15 390,00 1 15 390,00 0

74 Доска

трехполосная

210106000000202                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

26 881,20 1 26 881,20 0

75 Доска школьная 210106000000203                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 7а

23 149,98 1 23 149,98 0

76 Стол

компьютерный

210106000000216                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 7а

8 511,66 1 8 511,66 0

77 Стол

компьютерный

«РВС-103А»

210106000000217                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 7а

20 917,30 1 20 917,30 0

 12

78 Стол

компьютерный

210106000000218                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

5 816,66 1 5 816,66 0

79 Школьная мебель

парта и два стула

210106000000227                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

62 103,06 1 62 103,06 0

80 Шкаф

для наглядных

пособий

210106000000228                г.Уссурийск,

ул.Слободская, 5

10 001,07 1 10 001,07 0

  Итого 1 261 194,04 80 1 179 927,60 81 266,44